
UCHWAŁA NR XX/143/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1. Dorota Pszczoła - Przewodniczący

2. Lidia Orzechowska - Zastępca Przewodniczącego

3. Krzysztof Kulas - członek

4. Janusz Ciepliński – członek

§ 2. Do zadań Komisji należy przygotowanie projektu zmian do Statutu Gminy Dywity.

§ 3. Przygotowany projekt zmian Komisja przedłoży Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą podjęcia uchwał o zmianie Statutu Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 6A120649-B616-4ADF-8524-7A178AA52C01. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/



